
UCHWAŁA  Nr XXXII/172/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Brodnickiemu 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2021r., poz.1372, poz.1834) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz.305, poz.1535, poz.1773, poz.1927 i poz.1981) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Górzno pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Brodnickiemu: 

1) w roku 2022 w kwocie 14.391,00 zł oraz w roku 2023 w kwocie 67.896,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 

inwestycyjne „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1837 C na odcinku ulic: Nowe Osiedle, Freta, Kościelna, 

Rynek, Kościuszki, 11 Listopada, 3 Maja w miejscowości Górzno – opracowanie dokumentacji technicznej 

(ZRID)”; 

2) w roku 2022 w kwocie 25.498,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1829 C na odcinku Gołkowo – Szczutowo – opracowanie dokumentacji technicznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B06528A-880F-4483-BC63-200C5D00B4B9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W związku z uwzględnieniem w budżecie Miasta i Gminy na rok 2022 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Miasta i Gminy Górzno na lata 2022 – 2031 środków finansowych z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1837 C na odcinku ulic: Nowe Osiedle, Freta, Kościelna, 

Rynek, Kościuszki, 11 Listopada, 3 Maja w miejscowości Górzno – opracowanie dokumentacji technicznej 

(ZRID)” w kwotach: 14.391,00 zł w 2022 r. i 67.896,00 zł w 2023 r. oraz „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1829 

C na odcinku Gołkowo – Szczutowo – opracowanie dokumentacji technicznej” w kwocie 25.498,00 zł w 2022 r. 

Rada Miejska w Górznie zgodnie z art.216 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021r. poz.305, poz.1535, poz.1773, poz.1927 i poz.1981) potwierdza odrębną uchwałą wyrażenie 

zgody na udzielenie dotacji dla Powiatu Brodnickiego. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B06528A-880F-4483-BC63-200C5D00B4B9. Podpisany Strona 2


